
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 
 
 
 
 
 

216. 

 
 
РЕШЕЊЕ О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 2 

217. 
 
РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 3 

218. 

ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИКО ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА О 
УНУТРАШЊОЈ ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА У ОПШТИНСКОЈ 
УПРАВИ БАЧ 4 

 

 

 

  
 
 
 
 
 

ГОДИНА  XLI                                                                                                                                
      Годишња претплата 

Број 24 Бач, 2. август 2016. године 1.000,00 динара 
  

 
 

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ  БАЧ 

 



  број 24 – стр. 2  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 2. август 2016. 
 

 

  

 
216. 

 
На основу члана 61. Став 8. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, 54/2009, 

73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-исправка и 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. 

Закон и 103/2015) и Одлуке о буџету Општине Бач за 2016. годину („Службени лист Општине Бач“ 

број 33/2015 и 9/2016),  

Општинско веће општине Бач на 7. седници одржаној 28. јула  2016. године, доноси: 

 

 

 

РЕШЕЊЕ 

 О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

 

 

  

Апропријација обезбеђена Одлуком о буџету Општине Бач за 2016. годину  раздео 4, глава 

21, програм 13-Развој културе, пројекат 1201-П2 – Fresco, функционална класификација 474, 

позиција 314, економска класификација 422- трошкови службених путовања у иностранство (конто 

422231) смањује  се у износу од 52.000,00 динара, а раздео 4, глава 21, програм 13-Развој културе, 

пројекат 1201-П2 – Fresco, функционална класификација 474, позиција 317.1, економска 

класификација 512- машине и опрема (конто 511223) повећава се у износу од 52.000,00 динара.    

 

О реализацији овог решења стараће се Одељење за финансије, буџет и локалне јавне 

приходе Општине Бач. 

 

Ово решење ступа на снагу даном доношења и исто објавити у Службеном листу Општине 

Бач. 

 

 

 

 

Општинско  веће  општине Бач 
 
 

Број: 020-5-113/2016-II 

Дана: 28. јула  2016. године 

 

                                    Председавајући Општинског већа 

 

                                                                                   Председник општине Бач 

                                                                                                 Драган Сташевић, с.р. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2. август 2016. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 24 – стр. 3     
 
  `  ̀

 

 
  

 
217. 

 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон и 103/2015) и члана 56. став 1. 

тачка 12. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 1/2015-пречишћен текст), након 

разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве  

Општинско веће општине Бач на 7. седници одржаној 28. јула  2016. године, доноси: 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2016. годину („Сл. лист опш-

тине Бач“, бр. 33/2015 и 9/2016) у разделу 2. Општинско веће и председник општине,  

глава 1. Општинско веће и председник општине, програм 0602 Локална самоуправа, 

програмска активност 0001 Функционисање локалне самоуправе и градских општина, 

функционална класификација 111 Извршни и законодавни органи на позицији 16. еко-

номске класификације 499121 – Текућа резерва одобравају се средства Општинској 

управи Бач у износу од 147.150,00 динара за отварање апропријације. 

 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 4. Општинска управа, 

глава 1. Општинска управа, програм 0901 Социјална и дечја заштита, пројекат 0901-П3 

Услуге личних пратилаца, функционална класификација 40 – Породица и деца на новоо-

творену позицију 50.4. економске класификације 424911 – Остале специјализоване услу-

ге ради обезбеђивања учешћа средстава из буџета за реализацију пројекта. 

 

3. О реализација овог Решења стараће се Одељење за буџет, финансије и локалне јавне 

приходе Општине управе Бач. 

 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 
 

 

 

Општинско  веће  општине Бач 
 
 

Број: 020-5-115/2016-II 

Дана: 28. јула  2016. године 

 

                                    Председавајући Општинског већа 

 

                                                                                   Председник општине Бач 

                                                                                                 Драган Сташевић, с.р. 

 

 

 

 

 



  број 24 – стр. 4  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 2. август 2016. 
 

 

  

 
218. 

 
На основу члана 2. Одлуке о Општинском већу општине Бач („Службени лист општине Бач“ 

број 18/2008), члана 59. Статута општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 1/2015-

пречишћен текст) и члана 43. став 1. Пословника о раду Општинског већа општине Бач 

(„Службени лист општине Бач“ број 18/2008),  

Општинско веће општине Бач, је на  8. седници одржаној дана 02. августа 2016. године, 

донело je следећи 

 

 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правилник о изменама Правилника о унутрашњој организацији и 

систематизацији радних места у Општинској управи Бач, који је донео заменик начелника Опш-

тинске управе Бач број: 020-8-124/2016-IV  од  02. августа 2016. године.    

 

 

 

Општинско  веће  општине Бач 
 

Број: 020-5-120/2016-II 

Дана: 2. августа  2016. године 

 

                                    Председавајући Општинског већа 

                                                                                   Заменик председника општине Бач 

                                                                                                 Зденко Колар, с.р. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник:  Тања Мијић 
Заменик одговорног уредника:  Јарослав Кућенич 
Уредништво: Зоран Јовановић 
Годишња аконтациона претплата: 1.000,00 динара. 
Рачун број: 840-742351843-94;  ''Приходи  општинских  органа  управе  Бач''; модел 97 
Тираж: 50 комада. Штампа издавач. 


